

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
YAŞAM DÖNEMLERİ VE UYUM SORUNLARI	PCG2216232	Bahar Dönemi	2+0	2	4
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	İngilizce				
Dersin Seviyesi	Lisans				
Dersin Türü	Seç. Alan Eğitimi				
Dersin Koordinatörü	Doç.Dr. Asude ÖZDEMİR				
Dersi Verenler	Doç.Dr. Asude ÖZDEMİR				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Bu ders; çocukluk, ergenlik, genç yetişkinlik, orta yaşlılık ve yaşlılık gelişim dönemlerinin özellikleri, uyum problemleri ve bu problemlerle baş etme yollarını kavranmasını amaçlamaktadır.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Çocuk ve Ergen Gelişimi,Beliren Yetişkinlik,Beliren Yetişkinlik 2,Genç ve Orta Yetişkinlikte Bilişsel ve Psikososyal Gelişim,Genç ve Orta Yetişkinlikte Bilişsel ve Psikososyal Gelişim,Aşk (Romantik İlişkiler),Aşk (Romantik İlişkiler),Orta Yetişkinlik ve Yaşlılıkta Fiziksel Gelişim,Orta Yetişkinlik ve Yaşlılıkta Fiziksel Gelişim,Yaşlılıkta Bilişsel ve Psikososyal Gelişim,Yaşlılıkta Bilişsel ve Psikososyal Gelişim,Yetişkinlik ve Yaşlılıkta Ruh Sağlığı,Yetişkinlik ve Yaşlılıkta Ruh Sağlığı,Genel Değerlendirme; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Kazanımları				Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri
Yaşla ortaya çıkan değişiklikleri ve adaptasyon problemlerini açıklar.				10, 16, 9	A, E, G
Yaşam döngüsü boyunca insan büyüme ve gelişmesinin altında yatan süreçleri kavrar.				10, 16, 9	A, E, G
Yaşam döngüsünün gelişimsel ilerlemesini ifade eder.				10, 16, 9	A, E, G
Duyusal ve algısal yetenek, bilişsel ve dil gelişimi, davranışsal genetik ve sosyalleşmenin gelişimsel etkilerini açıklar.				10, 16, 9	A, E, G
Gelişim ve öğrenme teorilerini açıklar.				10, 16, 9	A, E, G
Öğretim Yöntemleri	10: Tartışma Yöntemi, 16: Soru - Cevap Tekniđi , 9: Anlatım Yöntemi				
Ölçme Yöntemleri	A: Klasik Yazılı Sınav, E: Ödev, G: Kısa Sınav				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Çocuk ve Ergen Gelişimi	Ders Okuması			
2	Beliren Yetişkinlik	Ders Okuması			
3	Beliren Yetişkinlik 2	Ders Okuması			
4	Genç ve Orta Yetişkinlikte Bilişsel ve Psikososyal Gelişim	Ders Okuması			
5	Genç ve Orta Yetişkinlikte Bilişsel ve Psikososyal Gelişim	Ders Okuması			
6	Aşk (Romantik İlişkiler)	Ders Okuması			
7	Aşk (Romantik İlişkiler)	Ders Okuması			
8	Orta Yetişkinlik ve Yaşlılıkta Fiziksel Gelişim	Ders Okuması			
9	Orta Yetişkinlik ve Yaşlılıkta Fiziksel Gelişim	Ders Okuması			
10	Yaşlılıkta Bilişsel ve Psikososyal Gelişim	Ders Okuması			
11	Yaşlılıkta Bilişsel ve Psikososyal Gelişim	Ders Okuması			
12	Yetişkinlik ve Yaşlılıkta Ruh Sağlığı	Ders Okuması			
13	Yetişkinlik ve Yaşlılıkta Ruh Sağlığı	Ders Okuması			
14	Genel Değerlendirme				
Değerlendirme Yöntemleri		Sınava Katkısı			
Ara Sınav		40			
Genel Sınav		60			

Kaynaklar

Santrock, J. (2021). Life Span Development. 18th edition. McGraw-Hill
Feldman, R. (2021). Development Across the Life Span. 9th edition.Pearson Education Limited.